

団体番号	団体名	店名	分類	メニュー名	原材料	アレルギー
1	スペイン語科	¡Sabores Latinos!（サボレス ラティーンズ）	食品①	アルファホーレス	コーンスターチ、小麦粉、コメ油、バター、アーモンドミルク、砂糖、ベークィングパウダー、イチゴジャム、ミルクジャム	乳、小麦、アーモンド、大豆
			食品②	バカは風邪をひかない	牛肉（冷蔵保存）、ニンニク、キューブコンソメ、オリーブオイル、塩、卵、パプリカパウダー、コショウ、パセリ、フランスパン	牛肉、鶏肉、卵、乳、小麦、大豆
			ソフトドリンク	インカコーラ		
			ソフトドリンク	ソラン・デ・カブラス		
			アルコール	チャオ・サングリア		
			アルコール	コロナビール		
2	フランス語科	À table（ア ターブル）	食品①	オニオングラタンスープ	牛乳、薄力粉、砂糖、卵、ラム酒、はちみつ、バター	卵、乳、小麦、ハチミツ
			食品②	カヌレ	玉ねぎ、ニンニク、バケット、バター、コンソメ、塩コショウ、水、チーズ	牛肉、鶏肉、乳、小麦、大豆
3	ビルマ語科	ミンガラーバー食堂	食品①	チャーザンチェ	春雨、おろしにんにく、鶏がらスープ、乾燥しいたけ、カット済み玉ねぎ、ターメリック、おろし生姜、胡椒、うずらの卵、塩、魚醤、乾燥キクラゲ、乾燥湯葉、ゆりの花、大豆ミート、キャノーラ油	牛肉、豚肉、鶏肉、卵、大豆
			食品②	パラーター	冷凍パラーター、バター、砂糖、ひよこ豆、フライドオニオン	卵、小麦、ごま
			アルコール	JAGGERY CRAFT ALE		小麦、麦芽
			アルコール	JUJUBEHONEY CRAFT ALE		小麦、麦芽
4	インドネシア語科	グランメゾン・バリ	食品①	ミーゴレン	玉ねぎ、ニンジン、キャベツ、オイスターソース、ケチャップマニス、塩、こしょう、キャノーラ油、エビ（冷凍）、卵、麺、鷹の爪、ピーマン	卵、小麦、大豆、えび
			食品②	サテアヤム	鶏肉（冷蔵）、ケチャップマニス、ピーナッツ、塩、玉ねぎ、コリアンダー、こしょう、鷹の爪、キャノーラ油	鶏肉、小麦、大豆、落花生
			アルコール	ビンタンビール		麦芽
5	朝鮮語科	밥먹었어?	食品①	キムチチヂミ	チヂミ粉、卵、ダンダ、味の素、片栗粉、キムチ、ピザ用チーズ、キャノーラ油、水	牛肉、卵、乳、小麦、大豆、えび、りんご、ごま、魚醤
			食品②	オムク	魚肉練り製品（冷凍保存）、たれ、水	牛肉、豚肉、鶏肉、卵、乳、小麦、大豆、そば、落花生、くるみ、えび、かに、あわび、さば、もも
			ソフトドリンク	ボンボン（ブドウ味）		
			ソフトドリンク	チルソンサイダー		
			アルコール	チャミスルトクトク（マスカット味）		
			アルコール	TERRA		
6	マレーシア語科	君に捧げるsedapnya（スタップニャ）!!!	食品①	ピサン・ゴレン（ジュンパジュンパ・ピサン）	バナナ、小麦粉、卵、キャノーラ油、砂糖、塩、シナモンパウダー	卵、小麦、バナナ
			食品②	ロティチャナイ	刻み玉ねぎ（冷凍）、ニンニク（チューブ）、トマト缶（開封前）、トマト缶（開封後）、キャノーラ油、塩、パラタ平たいパン、しょうが（チューブ）、八角、シナモン、クミン、コリアンダーシード、ターメリックパウダー、カレーパウダー、キマメ	小麦
			ソフトドリンク	マンゴージュース		
7	ポーランド語科	Dla mnie...（ドラ・ムニエ）	食品①	ポンチキ	ポンチキ、オレンジピール、粉糖、レモン汁、リキュール	卵、乳、小麦、大豆、りんご、オレンジ
			食品②	ザピエカンカ	刻みタマネギ、マッシュルーム、トマトケチャップ、バゲット、業務用チーズ、マッシュルーム（缶詰）、乾燥パセリ、エリンギ、とうもろこし（缶詰）、塩、こしょう、キャノーラ油	卵、乳、小麦、大豆
			ソフトドリンク	アップルジュース		りんご
			アルコール	ズブロッカ アップルズー		りんご
8	モンゴル語科	草原食堂	食品①	ホーショール	羊挽き肉、モンゴル岩塩、ニンニク、水、玉ねぎ、菜種サラダ油、小麦粉	小麦
			食品②	ボーブ	ボーブ、いちごジャム	卵、乳、小麦、りんご
9	アフリカ語科	Tamu Tamu Africa	食品①	マフェとフフ	オクラ、玉ねぎ、鶏胸肉（冷蔵保存）、刻みにんにく、キャノーラ油、塩、胡椒、トマト缶、ブイヨン、ローレル、ピーナッツバター、水、カイエンペッパー、タピオカ粉	牛肉、鶏肉、乳、小麦、大豆、落花生
			食品②	アーモンドブリワット	皮付きローストクラッシュアーモンド、シナモンパウダー、無塩バター、グラニュー糖、春まきの皮、ハチミツ、キャノーラ油、ごま、水、小麦粉	乳、小麦、大豆、アーモンド、りんご、バナナ、ゼラチン、ごま
			アルコール	Habesha beer		

団体番号	団体名	店名	分類	メニュー名	原材料	アレルギー
10	ベトナム語科	Nam Nam (ナムナム)	食品①	バインコット	えび、米粉、豆乳、卵、塩、ターメリック、ネギ、ココナッツミルク、スイートチリソース、菜種油	卵、乳、小麦、大豆、えび、ココナッツ
			食品②	ネムザン	冷凍刻みたまねぎ(開封前)、冷凍刻みたまねぎ(開封後)、にんじん、春雨、乾燥きくらげ、豚ひき肉(冷蔵)、粉末鶏がらスープの素、ライスペーパー、塩こしょう、菜種油、スイートチリソース(開封前)、スイートチリソース(開封後)	豚肉、鶏肉、小麦、大豆
			ソフトドリンク	ベトナムコーヒー		乳
			アルコール	333		
11	国際日本学部	おでん処 こくにちわ	食品①	おでん	大根、こんにゃく、ちくわ、しょうゆ、みりん、料理酒、鰹粉、餅巾着、オイスターソース、塩、味の素、柚子胡椒、カラシ、水	乳、小麦、大豆
			食品②	ぜんざい	あずき缶、水、餅	
			ソフトドリンク	抹茶		
12	トルコ語科	Mutfak Kebabi(ムトウファック ケバブ)	食品①	ケバブ	牛肉、キャベツ、たまねぎ、トマト、菜種、クミン、チリパウダー、オレガノ、ニンニクチューブ、塩胡椒、ケチャップ、マヨネーズ、砂糖、ピタパン、醤油、味の素	牛肉、卵、小麦、大豆
			食品②	ロクム	ロクム	
			ソフトドリンク	アプリコットジュース		
13	アラビア語科	あらび屋	食品①	ムサカ	オリーブオイル、冷凍スライス玉ねぎ、チューブニンニク、冷凍揚げなす、冷蔵牛挽き肉、トマト缶、クミン、コリアンダー、塩、胡椒、乾燥バジル	牛肉
			食品②	バグラヴァ	バクラヴァ	卵、乳、小麦、くるみ
			ソフトドリンク	サワーチェリージュース		
			アルコール	カサブランカビール		
14	ラオス語科	カオラーオ	食品①	ラープ	鶏肉、レバー、玉葱、ネギ、ミント、パクチー、ナンプラー、塩、レモン汁、味の素、キャノーラ油、ラープの素	鶏肉、小麦、大豆、えび、ゴマ、魚
			食品②	ナムワーン	バナナ、砂糖、さつまいも、コーン、タピオカ、ココナッツミルク	
15	ロシア語科	Тепло Сибири	食品①	ボルシチ	じゃがいも、にんじん、玉ねぎ、キャベツ、トマトペースト、にんにく、牛すじ肉、ビーツ、ネギ頭、生姜、赤ワイン、塩コショウ、サラダ油、バター、ブイヨンの素、乾燥ローリエ、砂糖	牛肉、鶏肉、乳、小麦、大豆、アリシン
			食品扱い飲料①	ホットワイン	メルシャン ポン・ルージュ、オレンジ、シナモンスティック、乾燥クローブ、砂糖、ローター・ワイサーヴァイサートラウベンモスト赤	卵、オレンジ
16	ヒンディー語科	खाना खाना (カーナーカーナー)	食品①	バターチキンカレー	手羽元チキン、ヨーグルト、ガーリックペースト(開封前、ガーリックペースト(開封後、塩、レモン汁、からし菜油、ベイリーフ、カット玉ねぎ、トマト缶(開封前、トマト缶(開封後、パプリカパウダー、グリーンカルダモン、ブラウンカルダモン、ナツメグ、黒コショウ、バター、クローブ、砂糖、コリアンダーリーフ、フェヌグリークリーフ、ジンジャーペースト(開封前、ジンジャーペースト(開封後、カシューナッツ、ローティー	鶏肉、乳、小麦、落花生、カシューナッツ
			食品②	パーラクパニール	牛乳、ほうれん草(開封前、ほうれん草(開封後、からし菜油、カシューナッツ、バター、カルダモン、クローブ、シナモン、クミンシード、カット玉ねぎ、生姜、ニンニク、トマト、塩、ガラムマサーラー、フェヌグリークリーフ、生クリーム、レモン汁(開封まえ、レモン汁(開封後、冷凍パラター、グリーンカルダモン、パニール	乳、小麦、大豆、カシューナッツ
			アルコール	キングフィッシャー		
17	フィリピン語科	KAIN NA! (カイン ナ！)	食品①	トゥロン	バナナ、春巻きの皮、砂糖、シナモン、チョコソース、キャノーラ油	卵、小麦、大豆、バナナ
			食品②	アドボ	鶏肉、キャノーラ油、黒胡椒、ローリエ、玉ねぎ、にんにく、醤油、酢、砂糖	鶏肉、小麦、大豆
			ソフトドリンク	マグノリアチョコライト		乳
			アルコール	サンミゲルライト		小麦、麦芽
18	ベンガル語科	বন্ধু (ぼんどー)	食品①	キーマシンガラ/サモサ	じゃがいも、いんげん豆、鶏ムネ肉、餃子の皮、菜種油、塩、サンバルマサラ、生姜チューブ、にんにくチューブ	鶏肉、小麦
			食品②	チーズシンガラ/サモサ	じゃがいも、いんげん豆、シュレッドチーズ、餃子の皮、塩、菜種油、サンバルマサラ、生姜チューブ、にんにくチューブ	乳、小麦
			ソフトドリンク	グランティーミルクティー		乳、ココナッツ
			食品①	ジャケットポテト	じゃがいも、玉ねぎ、パセリ、塩、こしょう、チーズ、ベーコン、オリーブオイル	豚肉、卵、乳、小麦、大豆

団体番号	団体名	店名	分類	メニュー名	原材料	アレルギー
19	英語科	Tasty Tales	食品②	ガンボスープ	ホールトマト缶、ソーセージ、ピーマン、セロリ、冷凍むきエビ、コンソメ スープの素、塩、ケイジャンミックス、パセリ、玉葱	豚肉、牛肉、鶏肉、乳、小麦、大豆、えび
			アルコール	バドワイザー		
20	オセアニア地域	G'day Grub(グデイ グラブ)	食品①	オセアニアバーガー	オージービーフ、トマト、玉ねぎ、バンズ、醤油、みりん、料理酒、サラダ 油	牛肉、卵、乳、小麦、大豆
			食品②	ラミントン		
			ソフトドリンク	ハワイアンフルーツネク ター	スポンジケーキ、ココアパウダー、粉糖、水、ココナッツラペ	卵、乳、小麦
			ソフトドリンク	ココナッツウォーター		
			アルコール	タヒチビール		
21	ペルシア語科	(アズイーザム)عزيزم	食品①	キャバーブ・クービーデ	マトンひき肉、みじん切り玉ねぎ、トマト、レモン汁、胡椒、塩、ソマ グ	羊
			食品扱い飲料①	ガンド・チャーイ		
			ソフトドリンク	ザクロジュース		
22	タイ語科	サワディー食堂	食品①	マッサマンカレー	じゃがいも、玉ねぎ、鶏もも肉(冷蔵)、マッサマンカレーペースト、ココ ナッツミルク、ナンプラー、タマリンドペースト、砂糖、ピーナツ、タイ米 タイ香り米)、ココナッツミルク(缶)	鶏肉、落花生、えび、ココナッツ
			食品②	パッタイ		
			ソフトドリンク	ライチジュース	油揚げ、ニラ、ピーナッツ、干しエビ、焼きそば麺(茹でる必要がないも の)、もやし、卵、たくあん、菜種油、タマリンドペースト、砂糖、ニンニク チューブ、ナンプラー	卵、小麦、大豆、落花生、えび
			アルコール	シンハービール		
			アルコール	SPYクラシック		
23	ポルトガル語科	Delícia (デリシア)	食品①	リングイッサ	エッグタルト	卵、乳、小麦、大豆
			食品②	エッグタルト		
			ソフトドリンク	グアラナ	リングイッサ	豚肉
			アルコール	BRAHMA		
24	ウルドゥー語科	(シャーリマール)شالیمار	食品①	スーフカパーブ	マトンミンチ、コリアンダー、クミン、ガラムマサラ、ターメリック、冷凍刻み 玉ねぎ、生姜、ニンニクペースト、塩、フェネグリーク、ポッカレモン	大豆、羊、マメ科の植物
			食品扱い飲料①	ドゥードウパッティ		
25	イタリア語科	いただきmangiamo	食品①	ラビオリ	ラビオリ、しめじ、オリーブオイル、コンソメ、牛乳、バター、薄力粉、塩、 胡椒、ペンネ、薄力粉	牛肉、鶏肉、卵、乳、小麦、大豆
			食品②	パスタ エ ファジョーリ		
			ソフトドリンク	サンペレグリノ ブラッドオ レンジジュース	ペンネ、たまねぎ、にんじん、にんにく、コンソメ、ベーコン、乾燥パセリ、 インゲン豆	豚肉、牛肉、卵、乳、小麦、大豆
			ソフトドリンク	yoga ピーチマンゴー		
			アルコール	モレッティ		
			アルコール	ランブルスコ・デッレミリア・ ロッソ・アマービレ		
26	中国語科	福包楼	食品①	小籠包	冷凍食品小籠包(冷凍保存)	豚肉、鶏肉、卵、小麦、大豆、落花生、えび、ごま、いか、 ゼラチン
			食品②	割包		
			ソフトドリンク	王老吉	豚タンルート(輸入)、ミニ割りパン	豚肉、小麦、大豆
			アルコール	青島ビール		
27	チェコ語科	Mňam Mňam Česko (ニャムニャ ムチェスコ)	食品①	ブランボラク	ジャガイモ、ニンニクチューブ、小麦粉、塩、胡椒、マジオラム、キャノーラ 油	小麦
			食品②	スマジェニーシール		
			アルコール	ピルスナーウルケル	スライスチーズ、卵、小麦粉、パン粉、ケチャップ(開封前)、ケチャップ (開封後)、キャノーラ油、はちみつ	卵、乳、小麦、はちみつ
			アルコール	ダークラガー		
			アルコール	スタロプラメン		

団体番号	団体名	店名	分類	メニュー名	原材料	アレルギー
28	カンボジア語科	アンコール食堂	食品①	ソムローカレー	人参、さつまいも、鶏肉、ココナッツミルク、イエローカレーペースト、ブイヨン、玉ねぎ、塩コショウ、ナンプラー、バゲット、水	牛肉、鶏肉、卵、乳、小麦、大豆、ココナッツ
			食品扱い飲料①	カンボジアコーヒー	インスタントコーヒー、水	乳
			アルコール	アンコールビール		大麦麦芽(ビール)
29	中央アジア地域	シルクロード	食品①	シャシリク	牛肉、羊肉、玉ねぎ、穀物酢、水、瀬戸の塩、コリアンダーパウダー、クミンパウダー	牛肉、小麦、羊
			食品②	ディムラマ	じゃがいも、にんじん、キャベツ、玉ねぎ、ニンニク、ホールトマト缶、瀬戸の本塩、キャノーラ油、クミンシード、牛肉	牛肉
			ソフトドリンク	クワス		小麦
30	ドイツ語科	Prost!(プロースト!)	食品①	ヴルスト	ジョンソンヴィル(ソーセージ)、カレー粉、ケチャップ、米油	豚肉、牛肉、大豆
			食品②	プレッツェル	プレッツェル、プレッツェル、ナッツ、チョコレート	乳、小麦、大豆、くるみ
			ソフトドリンク	リンゴジュース		りんご
			アルコール	パウラナーヘフェヴァイス ビア		大麦麦芽(ビール)
			アルコール	イエヴァーピルスナー		小麦、大麦麦芽(ビール)